



Le meilleur marché
GRAND FRAIS BRIVE
GIE DUBAYLE
3 rue SIMBILLE
19100 BRIVE LA GAILLARDE
05 55 86 99 04
SIRET : 43538379900010

Prix

SNC FL BRIVE
BANANE 1.59€
0.800 kg x 1.99 €/kg
BATAVIA VERTE 1.39€
CHOU KALE FRANCE 2.99€
PLEUROTE BQTE 3.99€
CORIANDRE BOUQUET 0.90€
PERSIL FRISE BOTTE 0.90€
RAVE 3.41€
1.365 kg x 2.50 €/kg
Tare 0.006 kg x 2.50 €/kg -0.02€
PATATE DOUCE CHAIR ORA 5.18€
1.480 kg x 3.50 €/kg
Tare 0.006 kg x 3.50 €/kg -0.03€
HARICOT VERT FRANCE 2.31€
0.580 kg x 3.99 €/kg
Tare 0.006 kg x 3.99 €/kg -0.02€
MANGUE AU KG 6.54€
1.310 kg x 4.99 €/kg
ANANAS EXTRA SWEET AU 2.56€
1.285 kg x 1.99 €/kg
LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE
FAISSELLE DE CHEVRE 4X 3.69€

15 TOTAL 35.38€
Carte Bancaire 35.38€

SNC FL BRIVE 31.69€
LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE 3.69€

CD	TVA	HT	TTC
1	5.50%	33.53€	35.38€



0028 003 01308 028104 11:17:42 21/AOU/25
===**B0001hrobGo43FRFVeB2p+zzCVr5***===

VOTRE MAGASIN GRAND FRAIS VOUS ACCUEILLE
DU LUNDI AU SAMEDI DE 8h30 A 20H00
LE DIMANCHE DE 9H00A 12H30
FERMETURE EXCEPTIONNELLE LE 01/05/2025
OUVERTURE EXCEPTIONNELLE LE 08/05/2025
DE 9h00 A 12h30

CARTE BANCAIRE
SANS CONTACT
A0000000031010
VISA
Le 21/08/2025 a 11:15:52
GRAND FRAIS
19BRIVE LA GAIL
4226992
30004
43538379900010
#####0781
5FC2AEBD4C81DE57
003 001 000106 C @
No AUTO : 815265

MONTANT :
35,38 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER